Sexta-feira, 08 de março de 2024 às 12:31, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5718364: PROCESSO LICITATÓRIO FMS N. 02/2024

INEXIGIBILIDADE N. 02/2024 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

5F47DB23EDE0E5783EFE275D53B492E9316180BC

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Ponte Serrada

MUNICÍPIO

Ponte Serrada

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5718364

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5718364

FUNDO MUNICIPAL SAUDE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.696.615/0001-10CNPJ: (49) 3435-0122

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

2/2024

06/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Inexigibilidade de licitação
2/2024 - IL
2/2024

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MÉDICOS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, COM A FINALIDADE DE
MANTER AS CÂMARAS DE VACINAS EM PERFEITO FUNCIONAMENTO.

Participante: REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TÉCNICA EM CÂMARAS

DE VACINA - ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM 02 CÂMARAS DE VACINAS
CONFORME A NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO

12,000 MÊS 2.640,00 31.680,00

Marca:
Total do Participante: 31.680,00

Total Geral: 31.680,00

MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE 11.001.10.301.1001.2065.3.3.90.00.00 R$ 31.680,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

08/03/2024Ponte Serrada,
JULIO CESAR
PAGLIA:05636263996

Assinado de forma digital por JULIO
CESAR PAGLIA:05636263996
Dados: 2024.03.08 12:29:36 -03'00'

		2024-03-08T15:31:29+0000